



Central Pollution Control Board
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar,
Delhi-110032

F.No. B-12015/33(34)/Co-Ord./2009

Dated : 11-01-2018

MEMORANDUM

Sub: Interview for upgradation under FCS in CPCB for the post of Scientist 'E' (Level -13 in Pay Matrix) and Scientist 'F' (Level-13A in Pay Matrix) – reg.

The meeting of the External Screening Committee for conducting interview of Scientists covered under FCS is scheduled to be held on January 17, 2018 at 3.00 p.m. in the Ministry of Environment, Forests & Climate Change, 5th Floor, Prithvi Wing, Indira Paryavaran Bhawan, Jor Bagh Road, New Delhi-110003. Accordingly, following Scientists are advised to appear for interview :

SL. No.	Name	Designation
1	Shri N.C. Durgapal	Scientist D
2	Dr. D. Brahmaiah	Scientist D
3	Shri Prasoon Gargava	Scientist D
4	Shri B.R. Naidu	Scientist E
5	Shri Paritosh Kumar	Scientist E

(Jugesh Kumar)

Senior Administrative Officer

To,

1) The Individual concerned

✓ 2) Incharge I.T. Division ... Kindly get it uploaded on CPCB website.

Copy to:-

i) PS to CCB ... Kindly apprise the CCB about the Meeting

ii) PS to MSFor information please.



केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड

परिवेश भवन, पूर्वी अर्जुन नगर,

दिल्ली-32

सं.बी-12015/33(34)/समन्वयन/2009

660

दिनांक: 11.01.2018

ज्ञापन

विषय: केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड में सुनम्य अनुपूरक प्रणाली (FCS) के अंतर्गत वैज्ञानिक 'ई' एवं वैज्ञानिक 'एफ' के पदों पर पदोन्नति हेतु साक्षात्कार के संबंध में।

सुनम्य अनुपूरक प्रणाली (FCS) में शामिल वैज्ञानिकों का साक्षात्कार करने हेतु बाह्य स्क्रीनिंग कमेटी (External Screening Committee) की बैठक 17 जनवरी, 2018 को अपराह्न 3.00 बजे पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, 5वां तल, पृथ्वी विंग, इंदिरा पर्यावरण भवन, जोर बाग रोड़, नई दिल्ली-110003 में आयोजित होगी। तदनुसार, निम्नलिखित वैज्ञानिकों को साक्षात्कार में उपस्थित होने की सलाह दी जाती है:

क्र.सं.	नाम	पद
1.	श्री एन.सी. दुर्गापाल	वैज्ञानिक 'डी'
2.	डॉ. डी. ब्रह्मईया	वैज्ञानिक 'डी'
3.	श्री प्रसून गार्गव	वैज्ञानिक 'डी'
4.	श्री बी.आर. नायडू	वैज्ञानिक 'ई'
5.	श्री परितोष कुमार	वैज्ञानिक 'ई'

(जुगेश कुमार)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में,

1. संबंधित अधिकारी

✓ 2. प्रभारी, आई.टी. प्रभाग : कृपया केन्द्रीय बोर्ड की वेबसाइट पर अपलोड करवा दें।

प्रतिलिपि:

1. अध्यक्ष, केन्द्रीय बोर्ड के निजी सचिव : कृपया बैठक के विषय में अध्यक्ष, केन्द्रीय बोर्ड को अवगत करायें।

2. सदस्य सचिव के निजी सचिव : सूचना हेतु।